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Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 29.05.2023 r. 
 

Wysokie Mazowieckie, 29.05.2023 r. 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy postępowania: Zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku  
Oznaczenie sprawy: 4/2023 
 
Zapytanie nr 1. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 39, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza Kaniule plastikową gwintowaną do trokara o śr. 5mm, przyjmujące 
narzędzia od 4,47 do 6,8mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 2. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 10, poz. 3 
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 10 poz. 3 oczekuje zaoferowania cewnika dwuświatłowego 
do hemofiltracji - 25cm 13F? W rozszerzeniu opisu przedmiotu zamówiania Zamawiający wskazał: 
(cewnik z podwójnym światłem rozmiar 13F, długość 24cm, kompatybilny z aparatem Prismaflex), 
prosimy o sprostowanie czy długość 24 cm jest wypadkową omyłkowego przepisania danych przez 
Szpital a wymaga się zaoferowania długości 25 cm? 
Wyjaśnienie: Wymagany cewnik to 25 cm 13F. 
 
Zapytanie nr 3. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 10, poz. 4 
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 10 poz. 4 oczekuje zaoferowania cewnika Cewnik 
dwuświatłowodowy do hemofiltracji - 15cm 11,5 Fr? W rozszerzeniu opisu przedmiotu zamówiania 
Zamawiający wskazał: (cewnik z podwójnym światłem rozmiar 13F długość 15cm, kompatybilny z 
aparatem Prismaflex), prosimy o sprostowanie czy rozimar 13 Fr cm jest wypadkową omyłkowego 
przepisania danych przez Szpital a wymaga się zaoferowania rozmiaru 11,5Fr? 
Wyjaśnienie: Wymagany cewnik to 15 cm 11F. 
 
Zapytanie nr 4. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 40, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści i wydzieli z pakietu nr 40 Poz. 3. Trokar laparoskopowy z bezpiecznym 
ostrzem w kształcie liniowym naostrzonym obustronnie, średnica 5mm, z kaniulą karbowaną, 
zaworem insuflacyjnym. Wizualny wskaźnik położenia ostrza oraz dźwiękowy sygnał informujący o 
jego wysunięciu. Ostrze w bezpiecznej osłonie (po uzbrojeniu trokara wysuwa się tylko raz i chowa 
po ustąpieniu oporu tkanek by następnie zostać zablokowane - minimalizacja ryzyka uszkodzenia 
narządów wewnętrznych). Produkt sterylny, jednorazowego użytku? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Zamawiający 
nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 40 poz. 3. 
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Zapytanie nr 5. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 40, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści i wydzieli z pakietu nr 40 Poz. 4. Trokar laparoskopowy z bezpiecznym 
ostrzem w kształcie liniowym naostrzonym obustronnie, średnica 10 lub 12  mm, z kaniulą 
karbowaną, trójstopniowym zaworem insuflacja/stop/desuflacja (możliwość desulfacji bez 
odłączania wężyka CO2). Samodopasowująca się uszczelka mieszcząca narzędzia od 5 do 11mm 
(bez konieczności używania redukcji). Ostrze w bezpiecznej osłonie (po uzbrojeniu trokara wysuwa 
się tylko raz i chowa po ustąpieniu oporu tkanek by następnie zostać zablokowane - minimalizacja 
ryzyka uszkodzenia narządów wewnętrznych). Wizualny wskaźnik położenia ostrza oraz 
dźwiękowy sygnał informujący o jego wysunięciu. Produkt sterylny, jednorazowego użytku? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 6. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 40, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści i wydzieli z pakietu nr 40 Poz. 5. Trokar laparoskopowy z bezpiecznym 
ostrzem w kształcie liniowym naostrzonym obustronnie, średnica 12 mm, z kaniulą karbowaną, 
trójstopniowym zaworem insuflacja/stop/desuflacja (możliwość desulfacji bez odłączania wężyka 
CO2). Samodopasowująca się uszczelka mieszcząca narzędzia od 5 do 12mm (bez konieczności 
używania redukcji). Ostrze w bezpiecznej osłonie (po uzbrojeniu trokara wysuwa się tylko raz i 
chowa po ustąpieniu oporu tkanek by następnie zostać zablokowane - minimalizacja ryzyka 
uszkodzenia narządów wewnętrznych). Wizualny wskaźnik położenia ostrza oraz dźwiękowy 
sygnał informujący o jego wysunięciu. Produkt sterylny, jednorazowego użytku? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Zamawiający 
nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 40 poz. 5. 
 
Zapytanie nr 7. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 40, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści i wydzieli z pakietu nr 40 Poz. 1. Ewakuator laparoskopowy -  worek do 
laparoskopii 400ml nić polipropylen na trokar 10mm z aplikatorem? 
Wyjaśnienie: Nie dotyczy Pakietu 40. 
 
Zapytanie nr 8. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 40, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści i wydzieli z pakietu nr 40 Poz. 2. Ewakuator laparoskopowy 200ml - 
Sterylne worki jednorazowego użytku do usuwania pęcherzyka żółciowego metodą 
laparoskopową? 
Wyjaśnienie: Nie dotyczy Pakietu 40. 
 
 

 
          Kierownik Zamawiającego 

Bożena Grotowicz 


